
ZPRÁVA Z MORAVSKÉ LIGY MUŽŮ 

4 . KOLO 

Brno                                                                                    05.09.2015 

 

 

První poprázdninovou sobotu jsme se vydali na 4. kolo Moravské ligy mužů 2015.  Na 

toto kolo jsme odcestovali bez  Svobody J., Šeděnky R. a Otta M., kteří se omluvili 

z pracovních povinností.  Na toto kolo se nám podařilo postavit 2 týmy – Mladí ( dorostenci a 

junioři ) a Staří ( muži a veteráni  - vedoucí trenér Mecko J.).  

Celkem se do závěrečných bojů přihlásilo 8 týmů, což znamenalo 7 zajímavých 

utkání, a když si uvědomíme, že nám chyběla váha do 81 kg, tak to  nebyla žádná sranda. 

 

 

 

Výsledky a stručné zhodnocení zápasů 

 

1. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Veteráni JCBO    5 :2 

 K  prvnímu utkání jsme nastoupili proti „ starým pánům “. Utkání se vyvíjelo podle 

očekávání a v zápase, který měl sloužit jako rozeprávací zvítězilo dravé mládí. 

2. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Slezan Opava   3 : 4 

 V tomto utkání jsme nastupovali proti našim kamarádům, které známé již několik let a 

scházíme se na tréninkových srazech u nás v Ostravě. Utkání, které probíhalo v hodně 

přátelském duchu skončilo zkončilo nejtěsnější prohrou a z vítězství se tentokrát  radovala 

Opava. 

3. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs.  Dolní Kounice  5 : 2 

 Tento soupeř tvořený se směsice závodníků z USK Praha a Indie nás nijak nepotrápil a 

zaslouženě jsme zvítězili. 

4. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Železo Hranice 

 S tímto soupeřem, v jehož řadách startovali závodníci z Olomouce jsme po 

vyrovnaném průběhu nakonec prohráli také nejtěsnějším rozdílem a to vinou neobsazené 

váhy do 81 kg. 



5. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. SKP Zlín a Uh. Hradiště  4 : 3 

Toto utkání plné zmatků, kdy chybovali nejen rozhodčí, ale i časomíra se špatně 

zorientoval Arnošt, který v domnění, že vede na wazari chtěl udržet pohodový zápas a touto 

chybičkou celé klání trochu zdramatizoval, ale se šťastným koncem pro nás. 

6. zápas 1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Bef Home Blansko   5 : 2 

 Z výsledku je patrné, že i s tímto soupeřem jsme se moc netrápili a zaslouženě vyhráli. 

7. zápas 1. Judo Club Baník Ostrava  vs. SK KP Brno  5 : 2 

 S tímto soupeřem se utkáme v závěrečných bojích Extraligy. Toto klání, nutno 

podotknout, že oba týmy nastoupily s po většině s „ náhradníky “ jsme také zvládli a ukončili 

jsme letošní ročník a poslední zápas symbolickou výhrou. 

 

Závěr :        

Závěrem chci pochválit všechny reprezentanty našeho klubu a poděkovat za vzornou 

reprezentaci v této soutěži, kterou jsme vyhráli.  Po celý rok jsem sledoval jejich výkony a 

viděl jsem jejich výkonnostní růst a hlavně perspektivu u nastupující generace ze strany 

dorostenců a juniorů, kteří se jednou, jak všichni pevně doufáme, stanou pevnými pilíři 

našeho Extraligového mužstva a ve svých kategoriích jednou okusí i reprezentaci ČR a možná 

i ME, MS a vrchol všech vrcholů Olympijské hry – to je však ještě hodně dlouhá cesta, plná 

dřiny, sebezapření a odříkání. Pokud se nám podaří v těchto mladých závodnících vybudovat i 

morální zásady, nemusí být tyto slova jen sen, ale skutečností a radostí náš všech. 

 

Toto je výsledek dlouhodobé práce našich trenérů 1. JC Baník Ostrava, kterým chci tímto za 

jejich usilovnou a trpělivou práci poděkovat a těším se na další úspěšnou spolupráci. 

 

 

 

v Ostravě dne :     05.09.2015  zpracoval :  Martínek Roman, pověřený trenér  

 

 

 

 

 



Celkové výsledky našich závodníků - 4. kolo – Moravská Liga mužů, 

05.09.2015, Brno 

 

MORAVSKÁ LIGA MUŽŮ 2015 - 4. kolo 

Brno               5.9.2015 

           

 

příjmení jméno 
 

váha 

 

Družstev 

 

Zápasů Výhra Prohra 

1 Kozma Tomáš 
 

60 
 

8 
 

7 6 1 

2 Selecký Lukáš 
 

66 
 

8 
 

7 7 0 

3 Pátek Jan 
 

73 
 

8 
 

7 5 2 

4 Frydrýšek Patrik 
 

90 
 

8 
 

2 1 1 

5 Pustějovský Tomáš 
 

90 
 

8 
 

5 3 2 

6 Raška Michael 
 

100 
 

8 
 

7 4 3 

7 Král Jakub 
 

nad 100 
 

8 
 

7 3 4 

 
Neobsazena 

 
81 

 
8 

 
7 0 7 

     

Celkem : 49 29 20 

        

   

  

Zápasy 1. Judo Club Baník Ostrava 
 

           

  
1. JCBO 

 

5 : 2 
 

Veteráni JCBO 
 

  

1. JCBO 

 

3 : 4 

 

Slezan Opava 
 

  
1. JCBO 

 

5 : 2 
 

Dolní Kounice 
 

  
1. JCBO 

 

4 : 3 
 

Železo Hranice 
 

  
1. JCBO 

 

4 : 3 
 

SKP Zlín a Uh. Hradiště 

  
1. JCBO 

 

5 : 2 

 

Bef Home Blansko 
 

  
1. JCBO 

 

5 : 2 

 

SK KP Brno 
 

    
31 : 18 

    

 
  

 
       

 
   

   
    

v Ostravě dne :    05.09.2015         
   

                      zpracoval :  Martínek R., trenér  

 


